第 26 回近畿薬剤師学術大会 通常・当日参加登録について

（一社）富田林薬剤師会

会長 遠山 典男

（一社）富田林薬剤師会

会員先生各位

平素より本会会務運営に格別のご高配を賜り、厚く礼申し上げます。

11 月 10 日（日）開催の第 26 回近畿薬剤師学術大会 通常・当日参加登録について

事前登録期間は 9 月 30 日（月）で終了いたしました。

通常・当日参加登録期間を 10 月 11 日（金）からの予定でしたが、前倒しで 10 月 7 日（月）

午後 5 時～開始されております。

※、学術大会ホームページでも周知されております。

なお、ランチョンセミナーの申込開始も同日、10 月 7 日（月）午後 5 時～開始となる予定

です。

※ランチョン募集期間は、10 月 7 日（月）午後 5 時～10 月 14 日（月・祝）正午

※お弁当の数には限りがございます。

※事前参加登録者には、申込開始日時のお知らせメールが事前に届きます。

富田林薬剤師会にお渡ししているＩＤ、仮パスワードで通常・当日期間中にも参加登録でき

ますので、必ず「ログイン ID、パスワードをお持ちの方」から登録いただきますよう、お

願いいたします。

※学術大会ホームページにも掲載されていますが、

通常・当日参加登録をされた方は当日、参加受付にお寄りいただき、「大会参加登録章」「プ

ログラム集」等をお受け取りください。

ご不明な点等ございましたら、学術大会本部にご連絡ください。